



# Poul-Henrik Brandt Holding ApS

Naverland 8, 2600 Glostrup

CVR-nr. 31 60 50 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Poul-Henrik Brandt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Poul-Henrik Brandt Holding ApS Naverland 8 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 31 60 50 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul-Henrik Brandt
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	A/S Pobra, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af anparter/aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.315.075 mod 221.079 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder som har påvirkning på indeværende års årsrapport.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-83.817</b>	<b>-23.040</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.534.311	-218.204
Andre finansielle indtægter	43.201	615.712
2 Øvrige finansielle omkostninger	-712.231	-29.507
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.287.158</b>	<b>344.961</b>
Skat af årets resultat	-27.917	-123.882
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.315.075</b>	<b>221.079</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.365.194	0
Overføres til overført resultat	0	221.079
Disponeret fra overført resultat	-3.680.269	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.315.075</b>	<b>221.079</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.033.137	4.049.287
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.033.137</u>	<u>4.049.287</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.033.137</u></b>	<b><u>4.049.287</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	3.936	42.464
	Tilgodehavender i alt	<u>3.936</u>	<u>42.464</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.073.338
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>5.073.338</u>
	Likvide beholdninger	4.956.428	724.102
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.960.364</u></b>	<b><u>5.839.904</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.993.501</u></b>	<b><u>9.889.191</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	134.400	134.400
Overført resultat	<u>4.611.578</u>	<u>8.479.686</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.745.978</u></b>	<b><u>8.614.086</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.000	15.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	4.128.615	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	0	528.519
Anden gæld	<u>28.908</u>	<u>731.586</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.247.523</u>	<u>1.275.105</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.247.523</u></b>	<b><u>1.275.105</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.993.501</u></b>	<b><u>9.889.191</u></b>

- 1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	134.400	8.243.895	8.378.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	221.079	221.079
Regulering ved køb af kapitalandele	0	14.712	14.712
Egenkapital 1. januar 2022	134.400	8.479.686	8.614.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.680.269	-3.680.269
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.365.194	1.365.194
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.365.194	-1.365.194
Regulering ved køb af kapitalandele	0	-187.839	-187.839
	<b>134.400</b>	<b>4.611.578</b>	<b>4.745.978</b>

## Noter

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Det er i år konstateret at der har været et ulovligt lån til direktøren, og at lånet inden underskrivelse af nærværende årsrapport er tilbagebetalt både i selskabsrettelig og skatteretlig forstand. Lånet udgjorde kr. 1.365.194 og med tillæg af lovpligtige renter på kr. 19.778.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.419	0
Andre finansielle omkostninger	690.812	29.507
	<b>712.231</b>	<b>29.507</b>

### 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2022	5.738.000	4.032.000
Tilgang i årets løb	1.706.000	1.706.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>7.444.000</b>	<b>5.738.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-1.688.713	-987.621
Regulering ved køb	-187.839	14.712
Årets resultat	-1.534.311	-218.204
Udbytte	0	-497.600
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-3.410.863</b>	<b>-1.688.713</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>4.033.137</b>	<b>4.049.287</b>

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2022	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-671.459

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
